Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные 
депутатами Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

за отчетный финансовый год с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года     

	
Фамилия, имя, отчество
	
Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Худомясов Василий Анкатольевич
	Председатель Собрания депутатов- Глава Углегорского сельского поселения
	620 878,93

	в собственности:
земельный участок

(приусадебный)

Земельный участок

(для размещения гаражей и стоянок)

Жилой дом

Квартира 

гараж
	730,0
23,0

23,8

67,5

23,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой РЕНО ДАСТЕР

	супруга
	
	628 762,83
	в пользовании:

квартира


	67,5
	Россия
	


	сын
	
	167 110,42
	в пользовании:

квартира
	167 110,42
	Россия 
	

	Фильцева Марина Юрьевна
	председатель постоянной депутатской комиссии по экономической реформе бюджету, налогам и муниципальной собственности
	169 224,23
	в собственности:
квартира


	64,5
	Россия

	нет

	Малыгин Владимир Александрович
	председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан
	350 618,00
	в собственности:
квартира

(индивидуальная)
	65,7
	Россия
	легковые автомобили:

CHERY A13

(индивидуальная)


	супруга
	
	222 814,24
	в пользовании:
квартира
	65,7
	Россия
	              нет

	Милосердная Светлана Анатольевна
	член постоянной депутатской комиссии по благоустройству
	171 944,85
	в собственности:
квартира

(индивидуальная)

земельный участок

(индивидуальная)


	59,5
30,0
	Россия

Россия
	                нет

	супруг
	
	33 226,41
	в собственности:
земельный участок

(индивидуальная),

гараж

(индивидуальная),

в пользовании

квартира


	24,0

24,0

59,5
	Россия

Россия

Россия
	легковые автомобили:

LIFAN214813
(индивидуальная)

	дочь
	
	нет
	в пользовании: квартира
	59,5
	Россия
	нет

	Акулиничева Елена Николаевна
	член постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, правопорядку и защите прав  граждан
	208 376,51
	общая долевая собственность:
земельный участок

жилой дом

в пользовании:

квартира
	500,0

79,3

58,0
	Россия

Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	0,00
	в собственности:
земельный участок

(индивидуальная)

общая долевая собственность

земельный участок

жилой дом

в пользовании

квартира
	1500,0

500

79,3

57,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	сын
	
	нет
	общая долевая собственность

земельный участок

жилой дом

в пользовании

квартира
	500,0

79,3

57,0


	Россия

Россия

Россия
	нет



	дочь
	
	нет
	общая долевая собственность

земельный участок

жилой дом

в пользовании

квартира
	500,0

79,3

57,0
	Россия

Россия

Россия
	нет

	Курзина Наталья Николаевна
	член постоянной депутатской комиссии по  вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями и делам молодежи
	256 618,01
	общая долевая собственность:

квартира
	55,0
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	общая долевая собственность:

квартира
	55,0
	Россия
	нет

	Громакова Светлана Алексеевна
	член постоянной депутатской комиссии по  экономической реформе бюджету, налогам и муниципальной собственности
	232 051,09
	в собственности:

земельный участок

(индивидуальная)

квартира

(индивидуальная)
	907,0

63,4
	Россия

Россия
	нет

	Храмова Елена Владимировна
	член постоянной депутатской комиссии по  социальным вопросам, правопорядку и защите прав  граждан
	198 343,33
	общая долевая собственность:

земельный участок

земельный участок,

жилой дом

жилой дом

здание гаража

здание сарая

жилой дом 
	1273,0

1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4

70,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
	легковые автомобили:

ВАЗ 21120

(индивидуальная)

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет
	в пользовании:
земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет 
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет 
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет 
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет 
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	ребенок по опекой Храмовой Е.В.
	
	нет 
	в пользовании:

земельный участок,

жилой дом,

жилой дом,

здание гаража,

здание сарая
	1100,00

142,3

46,0

32,8

13,4


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Исаенков Сергей Валерьевич
	член постоянной депутатской комиссии по  вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями и делам молодежи, руководитель депутатского объединения (фракции, группы)  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов  Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
	 475 898, 33
	в пользовании:

квартира
	56,0
	Россия
	легковые автомобили:

ВАЗ 219170 
«Гранта»

	супруга
	
	448 780,91
	в пользовании: квартира
	56,0
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	в пользовании

квартира
	56,0
	Россия
	нет


